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LAIDno-2018-234
Jakkulan pesäpallokentän käyttö Jakkurokkiin vuodelle 2025

Laihian Nuorisoliitto järjestää lauantaina 7.6.2025 Jakkurokki-festivaalin Nuorisoliiton 
takana olevalla pesäpallokentällä (entisellä urheilukentällä, 399-402-6-33), tapahtuma 
päättyy 7.6.2025 klo 24.00. Kenttäalue luovutetaan Jakkurokin järjestäjien käyttöön 
ilman korvausta ajalle 31.05. – 16.06.2025 . Hakijan tulee tiedottaa muita aluetta 
käyttäviä tahoja hyvissä ajoin ennen tapahtumaa.

Kunta myöntää luvan festivaalin aikana tapahtuvan anniskelun vaatiman 
anniskeluluvan hakemiseen.

Anniskelu on alueella sallittu ja anniskelijana toimiva WS Klubi vastaa sen vaatimista 
luvista

Jakkurokki järjestetään lauantaina 7.6.2025.

Lupaa pyydetään kiinnittää Jakkurokki-mainosbanneri Laihian kunnan kyltin alle 
Rudolle. Mainos olisi siellä kevättalvesta tapahtumehetkeen.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 33 §.

Päätös
Laihian Kunta myöntää luvan festivaalin aikana tapahtuvan anniskelun vaatiman 
anniskeluluvan hakemisen tapahtumaan  7.6.2025 Jakkulan pesäpallokentällä.

Hakija vastaa tilaisuuden luvista, hankinnoista sekä kustannuksista. Anniskelu on 
alueella sallittu ja anniskelijana toimiva WS Klubi vastaa sen vaatimista luvista.

Hyvää hallintotapaa noudattaen osapuolten tulee sopia neuvottelu tilapäisestä 
varauksesta pesäpallojaoston edustajan kanssa hyvissä ajoin ja sopia käyttöaste. 
Pesäpallojaosto on alueen ylläpitäjä sekä kunnostaja. Aika 31.05. – 16.06.2025 tulee 
sopia osapuolten kesken.

Alue on tilaisuuden jälkeen siivottava ja muutoinkin saatettava vähintään nykyiseen 
kuntoonsa. Hakija vastaa alueella oleville rakenteille, rakennuksille sekä 
kolmansilleosapuolille aiheutuneista mahdollisista vahingoista. Hakija vastaa muiden 
aluetta käyttävien tahojen tiedottamisesta hyvissä ajoin ennen tapahtumaa.

Kunta myöntää luvan Jakkurokki-mainosbanneriin Laihian kunnan kyltin alle Rudolle 
kevät-talvesta 2025 tapahtumahetkeen.
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Laihian kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäville, ei 
lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua 
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on oikaisuvaatimuksessa tarkoitetun 
päätöksen tehnyt Laihian kunnan toimielin tai viranhaltija (kuntalain mukaiset 
kunnanhallituksen, lautakuntien ja viranhaltijoiden päätökset).

Oikaisuvaatimus toimitetaan osoitteella:
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Laihian kunta / Kirjaamo, PL 13, 66401 Laihia

käyntiosoite: Laihiantie 50, 2. krs, 66400 Laihia 

sähköposti: laihian.kunta@laihia.fi
telekopio: 06 4771 224
Kirjaamon aukioloaika arkisin klo 9:00 – 15:00
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